
Věžový ventilátor 

10031517 10031518 



2 

 

 

Vážený zákazníku, 
 

Gratulujeme Vám k zakoupení produktu. 
Prosím, důkladně si přečtete manuál a dbejte na následující pokyny, aby se zabránilo 
škodám na zařízení. Za škody způsobené nedodržením instrukcí a pokynů neručíme. 

 
 

  OBSAH  
 

Technická data 2 
Bezpečnostní pokyny 2 
Popis produktu 3 
Montáž 4 
Používání a obsluha 4 
Čištění a péče 5 
Rady pro likvidaci 6 
Prohlášení o shodě 6 

 
  TECHNICKÁ DATA  

 
Technická data 10031517, 10031518 
Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz 

  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  
• Ventilátor používejte pouze tak, jak je to popsáno v této příručce. Jakékoliv jiné použití, 
které nedoporučuje výrobce, může způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo 
zranění osob. 
• Odstraňte obal a ujistěte se, že ventilátor není poškozen. V případě pochybností 
nepoužívejte ventilátor a kontaktujte svého dodavatele. 
• Nedovolte, aby se děti hrály s částmi balení. 
• Před použitím ventilátoru zkontrolujte, zda napětí označené na typovém štítku odpovídá 
napětí ve vaší domácnosti. 
• Je nutná mimořádná opatrnost, když je ventilátor používán dětmi nebo invalidními 
osobami nebo v jejich blízkosti, a vždy, když je ventilátor v provozu bez dozoru. 
• Nepoužívejte prodlužovací kabel, protože prodlužovací kabel se může přehřát a 
způsobit nebezpečí požáru. 
• Netahejte síťový kabel při odpojování ze zdroje napájení. Vždy uchopte zástrčku a tak 
vytáhněte. 
• Do ventilátoru nevkládejte žádné předměty, protože by mohlo dojít k úrazu elektrickým 
proudem, zranění nebo poškození ventilátoru. Během chodu ventilátoru nikdy neblokujte 
ani nemanipulujte s ventilátorem. 
• Nenechávejte ventilátor bez dozoru. Vždy odpojte ventilátor, když se nepoužívá. 



 

 

• Ventilátor není určen pro použití ve vlhkých nebo mokrých prostorech. Nikdy 
nenechávejte ventilátor na místě, kde by mohl spadnout do vany nebo jiné nádoby s 
vodou. 
• Nepoužívejte ventilátor venku. 
• Odpojte ventilátor od síťového napájení, když jej nepoužíváte, a před provedením údržby 
nebo čištění. 
• Vždy odpojte ventilátor od napájecího zdroje při jeho přemísťování z jednoho místa na 
druhé. 
• Ventilátor udržujte v dobrém a čistém stavu (použijte autorizovaný servis). 
• Používejte pouze doporučené součástky (neoriginální díly mohou být nebezpečné a 
Vaše záruka se stane neplatnou). 

 
• Když nepoužíváte zařízení, uložte jej na bezpečném, suchém místě, mimo dosah dětí. 
Důležité: Hlavní vypínač a spínač Zapnutý / Vypnutý se nesmí používat jako jediný 
prostředek pro odpojení napájení. Vždy odpojte napájecí kabel před údržbou nebo 
pohybem přístroje. 

 

  POPIS PRODUKTU  
 
 
 
 

1 Ovládací panel 
 

2 LED obrazovka 
 

3 Kryt 
 

4 Výstup vzduchu 
 

5 Prodlužovací stojan 
 

6 Základna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


